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Startovní listina
SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V.

2 Stanislav Kopal Veronika Kopalová Škoda 110 L 1975
3 Jiří Vítek Renata Vítková Porsche 924 1981
4 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977
5 Jiří Valach Jakub Jána Škoda Octavia 985 1962
6 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1975
8 Jaroslav Malík Zbyněk Rait Opel Manta
9 Oto Kuhn Lenka Hazdrová BMW 628 CSi 1982

10 Jan Žlábek Petr Heřman Audi Coupe Quattro 1985
11 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1961
12 Zdena Štrohalmová Anna Kopalová Škoda 120 1978
13 Lucie Švitorková Martina Šilhánová Škoda 1100 MB 1968
14 Jaroslav Hoření Martin Hoření Škoda 1000 MB 1976
15 Jiří Moskal Jiří Moskal ml. Lancia Beta 1977
16 Michal Zlámal Michal Zlámal Citroen SN 2,7 IE 1974
17 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971
18 Jiří Bistiak Kristýna Bistiaková Škoda 100 1969
19 Petr Kovář Miroslav Krunbtorád Škoda 110L 1974
20 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 1000 MB 1968
21 Luboš Hušek Lea Hušková Citroen DS11 1972
22 Martin Kruntorád Dana Jurečková Škoda 100L 1972
23 Petr Kebort Simona Kebortová Škoda Rapid 130 1984
24 Aleš Urban Klára Viktorinová Audi Coupe GT 1984
29 Karel Vodochodský Markéta Viktorinová Trabant 601 Hycomat 1974
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Výsledky Pátek MÚ1
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. ø rychl. Rozdíl ČK1 odp Cíl odp ČK1 noc Cíl noc Tr. body

1. 5 Jiří Valach Jakub Jána Škoda Octavia 985 1962 18:33.3 18:33.6 25,22 0,3 3
2. 3 Jiří Vítek Renata Vítková Porsche 924 1981 15:02.8 15:02.3 31,11 0,5 5
3. 24 Aleš Urban Klára Viktorinová Audi Coupe GT 1984 14:09.7 14:10.4 33,03 0,7 7
4. 9 Oto Kuhn Lenka Hazdrová BMW 628 CSi 1982 16:18.0 16:19.8 28,69 1,8 18
5. 14 Jaroslav Hoření Martin Hoření Škoda 1000 MB 1976 18:39.8 18:41.8 25,05 2,0 20
6. 10 Jan Žlábek Petr Heřman Audi Coupe Quattro 1985 14:01.3 13:59.0 33,42 2,3 23
7. 4 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 15:14.0 15:16.3 30,68 2,3 23
8. 13 Lucie Švitorková Martina Šilhánová Škoda 1100 MB 1968 19:23.9 19:26.8 24,10 2,9 29
9. 2 Stanislav Kopal Veronika Kopalová Škoda 110 L 1975 18:52.4 18:58.4 24,73 6,0 60

10. 8 Jaroslav Malík Zbyněk Rait Opel Manta 17:02.9 17:11.9 27,33 9,0 90
11. 18 Jiří Bistiak Kristýna Bistiaková Škoda 100 1969 14:55.2 15:06.4 31,17 11,2 112
12. 6 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1975 16:13.1 16:26.6 28,66 13,5 135
13. 20 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 1000 MB 1968 14:10.8 14:32.2 32,59 21,4 214
14. 21 Luboš Hušek Lea Hušková Citroen DS11 1972 13:13.0 13:34.5 34,94 21,5 215
15. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1961 20:01.0 20:13.5 23,26 12,5 150 275
16. 17 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 14:39.4 15:16.8 31,27 37,4 50 424
17. 23 Petr Kebort Simona Kebortová Škoda Rapid 130 1984 16:48.2 17:25.1 27,35 36,9 100 469
18. 29 Karel Vodochodský Markéta Viktorinová Trabant 601 Hycomat 1974 14:08.6 15:10.6 31,92 62,0 620
19. 19 Petr Kovář Miroslav Krunbtorád Škoda 110L 1974 20:11.1 20:54.9 22,77 43,8 350 500 1288
20. 12 Zdena Štrohalmová Anna Kopalová Škoda 120 1978 22:10.8 19:22.1 22,53 168,7 1687
21. 15 Jiří Moskal Jiří Moskal ml. Lancia Beta 1977 13:33.0 19:53.0 28,00 380,0 3800
22. 22 Martin Kruntorád Dana Jurečková Škoda 100L 1972 16:42.8 22:43.1 23,74 360,3 150 100 3853
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Výsledky Pátek MÚ2
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. ø rych. Rozdíl ČK2odpCíl odp ČK3odpČK2noc Cíl noc ČK3noc Tr. body

1. 24 Aleš Urban Klára Viktorinová Audi Coupe GT 1984 42:45.5 42:45.4 35,99 0,1 1
2. 10 Jan Žlábek Petr Heřman Audi Coupe Quattro 1985 42:19.1 42:18.7 36,37 0,4 4
3. 3 Jiří Vítek Renata Vítková Porsche 924 1981 41:46.3 41:47.1 36,84 0,8 8
4. 6 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1975 40:02.6 40:01.3 38,44 1,3 13
5. 29 Karel Vodochodský Markéta Viktorinová Trabant 601 Hycomat 1974 42:47.6 42:49.5 35,95 1,9 19
6. 20 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 1000 MB 1968 42:18.2 42:16.3 36,39 1,9 19
7. 18 Jiří Bistiak Kristýna Bistiaková Škoda 100 1969 41:06.4 41:07.1 37,43 0,7 100 107
8. 21 Luboš Hušek Lea Hušková Citroen DS11 1972 42:39.7 42:42.5 36,05 2,8 50 100 178
9. 9 Oto Kuhn Lenka Hazdrová BMW 628 CSi 1982 42:47.5 42:47.7 35,96 0,2 150 50 202

10. 4 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 40:20.4 40:28.4 38,09 8,0 100 100 280
11. 17 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 41:36.7 42:09.6 36,74 32,9 50 100 479
12. 14 Jaroslav Hoření Martin Hoření Škoda 1000 MB 1976 42:48.9 42:54.0 35,91 5,1 250 200 501
13. 2 Stanislav Kopal Veronika Kopalová Škoda 110 L 1975 43:18.2 43:18.4 35,54 0,2 300 250 552
14. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1961 39:40.4 39:41.1 38,79 0,7 300 250 557
15. 15 Jiří Moskal Jiří Moskal ml. Lancia Beta 1977 42:58.8 43:17.9 35,68 19,1 150 250 50 641
16. 5 Jiří Valach Jakub Jána Škoda Octavia 985 1962 48:01.0 47:59.5 32,06 1,5 300 250 300 250 1115
17. 13 Lucie Švitorková Martina Šilhánová Škoda 1100 MB 1968 42:42.9 43:31.9 35,69 49,0 500 250 1240
18. 19 Petr Kovář Miroslav Krunbtorád Škoda 110L 1974 41:43.9 41:56.6 36,79 12,7 350 500 300 1277
19. 23 Petr Kebort Simona Kebortová Škoda Rapid 130 1984 39:51.4 42:19.0 37,46 147,6 200 100 1776
20. 8 Jaroslav Malík Zbyněk Rait Opel Manta 41:56.1 44:43.3 35,52 167,2 100 100 50 1922
21. 12 Zdena Štrohalmová Anna Kopalová Škoda 120 1978 44:25.3 48:02.1 33,29 216,8 350 100 300 250 3168
22. 22 Martin Kruntorád Dana Jurečková Škoda 100L 1972 53:16.9 0:00.0 57,77 0,0 300 600 5000 5000 10900
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Výsledky I. etapy (pátek)
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. MÚ1 MÚ2 Součet Celk. ø r.

1. 24 Aleš Urban Klára Viktorinová Audi Coupe GT 1984 7 1 8 35,26
2. 3 Jiří Vítek Renata Vítková Porsche 924 1981 5 8 13 35,32
3. 10 Jan Žlábek Petr Heřman Audi Coupe Quattro 1985 23 4 27 35,64
4. 6 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1975 135 13 148 35,61
5. 18 Jiří Bistiak Kristýna Bistiaková Škoda 100 1969 112 107 219 35,76
6. 9 Oto Kuhn Lenka Hazdrová BMW 628 CSi 1982 18 202 220 33,95
7. 20 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 1000 MB 1968 214 19 233 35,43
8. 4 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 23 280 303 36,06
9. 21 Luboš Hušek Lea Hušková Citroen DS11 1972 215 178 393 35,79

10. 14 Jaroslav Hoření Martin Hoření Škoda 1000 MB 1976 20 501 521 32,61
11. 2 Stanislav Kopal Veronika Kopalová Škoda 110 L 1975 60 552 612 32,25
12. 29 Karel Vodochodský Markéta Viktorinová Trabant 601 Hycomat 1974 620 19 639 34,92
13. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1961 275 557 832 33,56
14. 17 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 424 479 903 35,30
15. 5 Jiří Valach Jakub Jána Škoda Octavia 985 1962 3 1115 1118 30,15
16. 13 Lucie Švitorková Martina Šilhánová Škoda 1100 MB 1968 29 1240 1269 32,09
17. 8 Jaroslav Malík Zbyněk Rait Opel Manta 90 1922 2012 33,20
18. 23 Petr Kebort Simona Kebortová Škoda Rapid 130 1984 469 1776 2245 34,49
19. 19 Petr Kovář Miroslav Krunbtorád Škoda 110L 1974 1288 1277 2565 32,17
20. 15 Jiří Moskal Jiří Moskal ml. Lancia Beta 1977 3800 641 4441 33,53
21. 12 Zdena Štrohalmová Anna Kopalová Škoda 120 1978 1687 3168 4855 29,95
22. 22 Martin Kruntorád Dana Jurečková Škoda 100L 1972 3853 10900 14753 43,29
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Výsledky Sobota dopo MÚ1
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. ø rychl. Rozdíl Pen. ČK1 Pen. ČK3 Tr. body

1. 21 Luboš Hušek Lea Hušková Citroen DS11 1972 12:53.4 12:53.2 35,85 0,2 2
2. 9 Oto Kuhn Lenka Hazdrová BMW 628 CSi 1982 12:50.6 12:51.0 35,96 0,4 4
3. 24 Aleš Urban Klára Viktorinová Audi Coupe GT 1984 12:14.0 12:14.4 37,76 0,4 4
4. 19 Petr Kovář Miroslav Krunbtorád Škoda 110L 1974 11:49.0 11:49.5 39,08 0,5 5
5. 4 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 13:04.0 13:03.4 35,37 0,6 6
6. 6 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1975 12:33.9 12:33.3 36,78 0,6 6
7. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1961 12:57.7 12:56.8 35,66 0,9 9
8. 18 Jiří Bistiak Kristýna Bistiaková Škoda 100 1969 12:19.7 12:20.7 37,45 1,0 10
9. 10 Jan Žlábek Petr Heřman Audi Coupe Quattro 1985 12:19.0 12:17.8 37,54 1,2 12

10. 20 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 1000 MB 1968 12:35.4 12:33.9 36,73 1,5 15
11. 29 Karel Vodochodský Markéta Viktorinová Trabant 601 Hycomat 1974 12:51.7 12:50.1 35,96 1,6 16
12. 14 Jaroslav Hoření Martin Hoření Škoda 1000 MB 1976 12:45.7 12:47.3 36,16 1,6 16
13. 13 Lucie Švitorková Martina Šilhánová Škoda 1100 MB 1968 13:48.5 13:46.5 33,50 2,0 20
14. 15 Jiří Moskal Jiří Moskal ml. Lancia Beta 1977 12:54.8 12:56.9 35,73 2,1 21
15. 2 Stanislav Kopal Veronika Kopalová Škoda 110 L 1975 13:36.1 13:33.8 34,01 2,3 23
16. 3 Jiří Vítek Renata Vítková Porsche 924 1981 12:34.8 12:38.9 36,63 4,1 41
17. 5 Jiří Valach Jakub Jána Škoda Octavia 985 1962 12:59.7 12:58.6 35,58 1,1 100 111
18. 12 Zdena Štrohalmová Anna Kopalová Škoda 120 1978 13:28.2 13:31.1 34,24 2,9 100 129
19. 23 Petr Kebort Simona Kebortová Škoda Rapid 130 1984 12:57.1 12:50.1 35,83 7,0 100 170
20. 17 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 13:20.3 13:13.1 34,79 7,2 150 222
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Výsledky Sobota dopo po MÚ1
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Pá MÚ1 Pá MÚ2 So dop.1 Součet Celk. ø r.

1. 24 Aleš Urban Klára Viktorinová Audi Coupe GT 1984 7 1 4 12 35,70
2. 10 Jan Žlábek Petr Heřman Audi Coupe Quattro 1985 23 4 12 39 35,98
3. 3 Jiří Vítek Renata Vítková Porsche 924 1981 5 8 41 54 35,56
4. 6 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1975 135 13 6 154 35,82
5. 9 Oto Kuhn Lenka Hazdrová BMW 628 CSi 1982 18 202 4 224 34,31
6. 18 Jiří Bistiak Kristýna Bistiaková Škoda 100 1969 112 107 10 229 36,06
7. 20 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 1000 MB 1968 214 19 15 248 35,67
8. 4 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 23 280 6 309 35,93
9. 21 Luboš Hušek Lea Hušková Citroen DS11 1972 215 178 2 395 35,80

10. 14 Jaroslav Hoření Martin Hoření Škoda 1000 MB 1976 20 501 16 537 33,22
11. 2 Stanislav Kopal Veronika Kopalová Škoda 110 L 1975 60 552 23 635 32,57
12. 29 Karel Vodochodský Markéta Viktorinová Trabant 601 Hycomat 1974 620 19 16 655 35,11
13. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1961 275 557 9 841 33,94
14. 17 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 424 479 222 1125 35,20
15. 5 Jiří Valach Jakub Jána Škoda Octavia 985 1962 3 1115 111 1229 31,04
16. 13 Lucie Švitorková Martina Šilhánová Škoda 1100 MB 1968 29 1240 20 1289 32,34
17. 23 Petr Kebort Simona Kebortová Škoda Rapid 130 1984 469 1776 170 2415 34,73
18. 19 Petr Kovář Miroslav Krunbtorád Škoda 110L 1974 1288 1277 5 2570 33,27
19. 15 Jiří Moskal Jiří Moskal ml. Lancia Beta 1977 3800 641 21 4462 33,92
20. 12 Zdena Štrohalmová Anna Kopalová Škoda 120 1978 1687 3168 129 4984 30,67
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Výsledky Sobota dopo MÚ2
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. ø rychl. Rozdíl Pen. ČK2 Pen. ČK4 Tr. body

1. 24 Aleš Urban Klára Viktorinová Audi Coupe GT 1984 30:07.8 30:07.9 36,44 0,1 1
2. 6 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1975 29:01.6 29:01.3 37,83 0,3 3
3. 3 Jiří Vítek Renata Vítková Porsche 924 1981 25:22.9 25:22.5 43,27 0,4 4
4. 10 Jan Žlábek Petr Heřman Audi Coupe Quattro 1985 29:44.5 29:43.9 36,92 0,6 6
5. 19 Petr Kovář Miroslav Krunbtorád Škoda 110L 1974 29:43.9 29:44.6 36,92 0,7 7
6. 14 Jaroslav Hoření Martin Hoření Škoda 1000 MB 1976 30:26.9 30:27.8 36,05 0,9 9
7. 21 Luboš Hušek Lea Hušková Citroen DS11 1972 30:33.7 30:34.6 35,92 0,9 9
8. 20 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 1000 MB 1968 30:32.8 30:31.8 35,95 1,0 10
9. 29 Karel Vodochodský Markéta Viktorinová Trabant 601 Hycomat 1974 30:35.5 30:37.4 35,87 1,9 19

10. 15 Jiří Moskal Jiří Moskal ml. Lancia Beta 1977 30:31.3 30:29.1 36,00 2,2 22
11. 5 Jiří Valach Jakub Jána Škoda Octavia 985 1962 30:29.5 30:27.2 36,03 2,3 50 23
12. 18 Jiří Bistiak Kristýna Bistiaková Škoda 100 1969 29:07.1 29:10.4 37,67 3,3 33
13. 9 Oto Kuhn Lenka Hazdrová BMW 628 CSi 1982 30:30.7 30:26.2 36,03 4,5 45
14. 4 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 31:06.3 31:11.6 35,25 5,3 53
15. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1961 29:39.2 29:45.3 36,96 6,1 61
16. 13 Lucie Švitorková Martina Šilhánová Škoda 1100 MB 1968 29:57.9 29:59.9 36,62 2,0 50 50 70
17. 12 Zdena Štrohalmová Anna Kopalová Škoda 120 1978 30:25.8 30:30.6 36,04 4,8 50 50 98
18. 23 Petr Kebort Simona Kebortová Škoda Rapid 130 1984 30:21.9 30:31.8 36,06 9,9 99
19. 2 Stanislav Kopal Veronika Kopalová Škoda 110 L 1975 30:56.0 31:04.6 35,41 8,6 50 50 136
20. 17 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 29:58.8 30:14.6 36,46 15,8 158
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Výsledky po II. etapě (sobota dopo)
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Pá MÚ1 Pá MÚ2 So dop.1 So dop.2 Součet Celk. ø r.

1. 24 Aleš Urban Klára Viktorinová Audi Coupe GT 1984 7 1 4 1 13 35,92
2. 10 Jan Žlábek Petr Heřman Audi Coupe Quattro 1985 23 4 12 6 45 36,26
3. 3 Jiří Vítek Renata Vítková Porsche 924 1981 5 8 41 4 58 37,62
4. 6 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1975 135 13 6 3 157 36,42
5. 20 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 1000 MB 1968 214 19 15 10 258 35,76
6. 18 Jiří Bistiak Kristýna Bistiaková Škoda 100 1969 112 107 10 33 262 36,54
7. 9 Oto Kuhn Lenka Hazdrová BMW 628 CSi 1982 18 202 4 45 269 34,82
8. 4 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 23 280 6 53 362 35,72
9. 21 Luboš Hušek Lea Hušková Citroen DS11 1972 215 178 2 9 404 35,84

10. 14 Jaroslav Hoření Martin Hoření Škoda 1000 MB 1976 20 501 16 9 546 34,05
11. 29 Karel Vodochodský Markéta Viktorinová Trabant 601 Hycomat 1974 620 19 16 19 674 35,34
12. 2 Stanislav Kopal Veronika Kopalová Škoda 110 L 1975 60 552 23 136 771 33,39
13. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1961 275 557 9 61 902 34,81
14. 5 Jiří Valach Jakub Jána Škoda Octavia 985 1962 3 1115 111 23 1252 32,42
15. 17 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 424 479 222 158 1283 35,58
16. 13 Lucie Švitorková Martina Šilhánová Škoda 1100 MB 1968 29 1240 20 70 1359 33,55
17. 23 Petr Kebort Simona Kebortová Škoda Rapid 130 1984 469 1776 170 99 2514 35,13
18. 19 Petr Kovář Miroslav Krunbtorád Škoda 110L 1974 1288 1277 5 7 2577 34,32
19. 15 Jiří Moskal Jiří Moskal ml. Lancia Beta 1977 3800 641 21 22 4484 34,53
20. 12 Zdena Štrohalmová Anna Kopalová Škoda 120 1978 1687 3168 129 98 5082 32,14



Železný Brod Historic Jizera 2013 13. – 14. 9. 2013

14.09.2013 20:07:36 © 2010–2013 Victor 9/12

Výsledky Sobota odpo MÚ1
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. ø rychl. Rozdíl Pen. ČK1 Pen. ČK3 Tr. body

1. 18 Jiří Bistiak Kristýna Bistiaková Škoda 100 1969 18:49.1 18:49.1 38,26 0,0 0
2. 6 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1975 19:00.7 19:00.6 37,87 0,1 1
3. 3 Jiří Vítek Renata Vítková Porsche 924 1981 17:17.4 17:17.2 41,65 0,2 2
4. 24 Aleš Urban Klára Viktorinová Audi Coupe GT 1984 19:40.3 19:40.6 36,60 0,3 3
5. 29 Karel Vodochodský Markéta Viktorinová Trabant 601 Hycomat 1974 20:14.6 20:14.2 35,57 0,4 4
6. 14 Jaroslav Hoření Martin Hoření Škoda 1000 MB 1976 20:01.9 20:01.3 35,95 0,6 6
7. 4 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 20:00.2 19:59.5 36,00 0,7 7
8. 12 Zdena Štrohalmová Anna Kopalová Škoda 120 1978 19:33.7 19:34.7 36,79 1,0 10
9. 5 Jiří Valach Jakub Jána Škoda Octavia 985 1962 19:17.0 19:15.9 37,36 1,1 11

10. 20 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 1000 MB 1968 19:59.7 19:58.4 36,03 1,3 13
11. 10 Jan Žlábek Petr Heřman Audi Coupe Quattro 1985 19:41.2 19:42.5 36,55 1,3 13
12. 9 Oto Kuhn Lenka Hazdrová BMW 628 CSi 1982 20:03.0 20:01.6 35,93 1,4 14
13. 21 Luboš Hušek Lea Hušková Citroen DS11 1972 19:49.8 19:48.2 36,33 1,6 16
14. 2 Stanislav Kopal Veronika Kopalová Škoda 110 L 1975 19:01.6 18:59.6 37,87 2,0 20
15. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1961 18:57.9 18:55.6 38,00 2,3 23
16. 15 Jiří Moskal Jiří Moskal ml. Lancia Beta 1977 20:05.3 19:57.8 35,95 7,5 75
17. 19 Petr Kovář Miroslav Krunbtorád Škoda 110L 1974 19:07.4 19:15.1 37,52 7,7 77
18. 23 Petr Kebort Simona Kebortová Škoda Rapid 130 1984 19:58.2 20:03.8 35,97 5,6 50 106
19. 17 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 19:32.3 20:01.4 36,40 29,1 291
20. 13 Lucie Švitorková Martina Šilhánová Škoda 1100 MB 1968 20:02.1 20:01.0 35,95 1,1 300 311
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Výsledky Sobota odpo po MÚ1
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Pá MÚ1 Pá MÚ2 So dop.1 So dop.2 So odp.1 Součet Celk. ø r.

1. 2 Stanislav Kopal Veronika Kopalová Škoda 110 L 1975 60 552 23 136 20 791 34,07
2. 3 Jiří Vítek Renata Vítková Porsche 924 1981 5 8 41 4 2 60 38,24
3. 4 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 23 280 6 53 7 369 35,76
4. 5 Jiří Valach Jakub Jána Škoda Octavia 985 1962 3 1115 111 23 11 1263 33,16
5. 6 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1975 135 13 6 3 1 158 36,65
6. 9 Oto Kuhn Lenka Hazdrová BMW 628 CSi 1982 18 202 4 45 14 283 35,01
7. 10 Jan Žlábek Petr Heřman Audi Coupe Quattro 1985 23 4 12 6 13 58 36,31
8. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1961 275 557 9 61 23 925 35,31
9. 12 Zdena Štrohalmová Anna Kopalová Škoda 120 1978 1687 3168 129 98 10 5092 32,84

10. 13 Lucie Švitorková Martina Šilhánová Škoda 1100 MB 1968 29 1240 20 70 311 1670 33,93
11. 14 Jaroslav Hoření Martin Hoření Škoda 1000 MB 1976 20 501 16 9 6 552 34,35
12. 15 Jiří Moskal Jiří Moskal ml. Lancia Beta 1977 3800 641 21 22 75 4559 34,76
13. 17 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 424 479 222 158 291 1574 35,72
14. 18 Jiří Bistiak Kristýna Bistiaková Škoda 100 1969 112 107 10 33 0 262 36,82
15. 19 Petr Kovář Miroslav Krunbtorád Škoda 110L 1974 1288 1277 5 7 77 2654 34,82
16. 20 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 1000 MB 1968 214 19 15 10 13 271 35,80
17. 21 Luboš Hušek Lea Hušková Citroen DS11 1972 215 178 2 9 16 420 35,92
18. 23 Petr Kebort Simona Kebortová Škoda Rapid 130 1984 469 1776 170 99 106 2620 35,27
19. 24 Aleš Urban Klára Viktorinová Audi Coupe GT 1984 7 1 4 1 3 16 36,04
20. 29 Karel Vodochodský Markéta Viktorinová Trabant 601 Hycomat 1974 620 19 16 19 4 678 35,38
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Výsledky Sobota odpo MÚ2
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. ø rychl. Rozdíl Pen. ČK2 Pen. ČK4 P. ČKCíl Tr. body

1. 3 Jiří Vítek Renata Vítková Porsche 924 1981 24:03.8 24:03.8 40,89 0,0 0
2. 24 Aleš Urban Klára Viktorinová Audi Coupe GT 1984 26:48.1 26:48.2 36,71 0,1 1
3. 10 Jan Žlábek Petr Heřman Audi Coupe Quattro 1985 26:56.5 26:56.7 36,52 0,2 2
4. 20 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 1000 MB 1968 27:21.3 27:20.9 35,98 0,4 4
5. 2 Stanislav Kopal Veronika Kopalová Škoda 110 L 1975 26:31.1 26:29.9 37,12 1,2 12
6. 6 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1975 26:12.0 26:10.8 37,57 1,2 12
7. 21 Luboš Hušek Lea Hušková Citroen DS11 1972 27:19.6 27:18.1 36,03 1,5 15
8. 14 Jaroslav Hoření Martin Hoření Škoda 1000 MB 1976 27:19.9 27:22.4 35,97 2,5 25
9. 18 Jiří Bistiak Kristýna Bistiaková Škoda 100 1969 25:54.7 25:51.2 38,02 3,5 35

10. 9 Oto Kuhn Lenka Hazdrová BMW 628 CSi 1982 27:20.7 27:17.1 36,02 3,6 36
11. 29 Karel Vodochodský Markéta Viktorinová Trabant 601 Hycomat 1974 27:49.9 27:45.1 35,41 4,8 48
12. 4 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 27:26.1 27:20.4 35,93 5,7 57
13. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1961 26:17.0 26:15.8 37,45 1,2 50 62
14. 17 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 26:33.6 27:00.6 36,74 27,0 270
15. 15 Jiří Moskal Jiří Moskal ml. Lancia Beta 1977 27:18.1 27:53.9 35,65 35,8 358
16. 23 Petr Kebort Simona Kebortová Škoda Rapid 130 1984 27:18.7 27:19.3 36,02 0,6 400 406
17. 13 Lucie Švitorková Martina Šilhánová Škoda 1100 MB 1968 39:43.7 39:23.0 24,88 20,7 400 607
18. 12 Zdena Štrohalmová Anna Kopalová Škoda 120 1978 27:29.7 29:57.8 34,25 148,1 1481
19. 19 Petr Kovář Miroslav Krunbtorád Škoda 110L 1974 27:33.4 30:23.7 33,96 170,3 1703
20. 5 Jiří Valach Jakub Jána Škoda Octavia 985 1962 26:58.6 34:51.0 31,83 472,4 100 450 5274
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Celkové výsledky
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Pá MÚ1 Pá MÚ2 So dop.1 So dop.2 So odp.1 So odp.2 Součet Celk. ø r.

1. 24 Aleš Urban Klára Viktorinová Audi Coupe GT 1984 7 1 4 1 3 1 17 36,16
2. 10 Jan Žlábek Petr Heřman Audi Coupe Quattro 1985 23 4 12 6 13 2 60 36,35
3. 3 Jiří Vítek Renata Vítková Porsche 924 1981 5 8 41 4 2 0 60 38,71
4. 6 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1975 135 13 6 3 1 12 170 36,82
5. 20 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 1000 MB 1968 214 19 15 10 13 4 275 35,83
6. 18 Jiří Bistiak Kristýna Bistiaková Škoda 100 1969 112 107 10 33 0 35 297 37,04
7. 9 Oto Kuhn Lenka Hazdrová BMW 628 CSi 1982 18 202 4 45 14 36 319 35,19
8. 4 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 23 280 6 53 7 57 426 35,80
9. 21 Luboš Hušek Lea Hušková Citroen DS11 1972 215 178 2 9 16 15 435 35,94

10. 14 Jaroslav Hoření Martin Hoření Škoda 1000 MB 1976 20 501 16 9 6 25 577 34,64
11. 29 Karel Vodochodský Markéta Viktorinová Trabant 601 Hycomat 1974 620 19 16 19 4 48 726 35,39
12. 2 Stanislav Kopal Veronika Kopalová Škoda 110 L 1975 60 552 23 136 20 12 803 34,60
13. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1961 275 557 9 61 23 62 987 35,69
14. 17 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 424 479 222 158 291 270 1844 35,90
15. 13 Lucie Švitorková Martina Šilhánová Škoda 1100 MB 1968 29 1240 20 70 311 607 2277 31,77
16. 23 Petr Kebort Simona Kebortová Škoda Rapid 130 1984 469 1776 170 99 106 406 3026 35,41
17. 19 Petr Kovář Miroslav Krunbtorád Škoda 110L 1974 1288 1277 5 7 77 1703 4357 34,65
18. 15 Jiří Moskal Jiří Moskal ml. Lancia Beta 1977 3800 641 21 22 75 358 4917 34,93
19. 5 Jiří Valach Jakub Jána Škoda Octavia 985 1962 3 1115 111 23 11 5274 6537 32,90
20. 12 Zdena Štrohalmová Anna Kopalová Škoda 120 1978 1687 3168 129 98 10 1481 6573 33,10


